

Anadolu Etap'tan çiftçilere destek

Anadolu Etap, modern meyve yetiştirme tekniklerini ve sürdürülebilir tarım ilkelerini yaygınlaştırmak ve yerel çiftçilere destek olarak bölgelerin ekonomik ve sosyal gelişimine katkıda bulunmak amacıyla başladığı AgroAkademi eğitim projesine devam ediyor. Son olarak Çanakkale Çiftliği'nde 200 kişilik bir çiftçi grubunun katılımıyla gerçekleştirilen Meyve Yetiştiriciliği ve Sürdürülebilir Tarım Uygulamaları Eğitimi'ne bugüne kadar yüzde 70'ini kadınların oluşturduğu 450 çiftçi katıldı.



Özetle

Ruhi Sanyer

● **Koç, Patent Ligi'nde Zirvede** Bu yıl beşincisi düzenlenen Türk Patent Ödülleri Töreni'ne Koç Topluluğu Şirketleri bir kez daha damgasını vurdu. Arçelik, Patent Ligi'ndeki birinciliğini korurken bu yıl da en çok uluslararası patent başvurusu yapan şirket oldu. Ford Otosan üçüncülük, Tofaş ise dördüncülük ödülünü aldı. Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç tören sonrasında yaptığı açıklamada, Koç Topluluğu'nun 7 binin üzerinde marka, 3 bin 600'ün üzerinde patent ailesi, 8 bin 400'ün üzerinde patent, 800'ün üzerinde endüstriyel tasarım, 4 bin 800'ün üzerinde internet alan adı ile Türkiye'nin en büyük fikri haklar portföyüne sahip olduğuna dikkat çekti. ● **Kanal D'ye Dizi İhracatında Bir Ödül Daha** Kanal D ekranlarından yayınlanan ve dağıtımını da Kanal D'nin üstlendiği ve Ay Yapım'ın yapımcısı olduğu *Fatmagül'ün Suçu Ne?* isimli dizi, 2015 yılında yurt dışında en çok döviz kazandıran diziler arasında yer aldı ve ödüle layık görüldü. Elektrik, Elektronik ve Hizmet İhracatçıları Birliği'nin (TET) "Yüksek katma değerli ihracatı teşvik etmek" amacıyla verdiği ödüle hak kazanan Kanal D dizileri 138 ülkede milyonlarca izleyiciyle buluşuyor. ● **Türk Telekom'dan Rekor Gelir Büyümesi** Türk Telekom, 2016 yılı birinci çeyrek operasyonel ve finansal sonuçlarını açıkladı ve yıla rekor seviyede gelir büyümesiyle başladı. Türk Telekom'un gelirleri yıllık bazda yüzde 11 artarak 3,8 milyar TL olurken, 2008 yılındaki halka arzdan bugüne en yüksek organik büyüme hızı kaydedildi. Diğer taraftan FAVÖK, marka birleşimine ve 4.5G lansmanına ilişkin artan pazarlama harcamalarının etkisi ile 1,3 milyar TL oldu. Yatırım harcamaları ise hızlanan 4.5G yatırımlarının etkisi ile yıllık bazda iki katın üzerine çıkarak 708 milyon TL olarak gerçekleşti. ● **Vodafone'dan 4,6 Milyon 4.5G Abonesi** Vodafone'un 4.5G abone sayısı lansmandan sonraki ilk 15 günde 4,6 milyona ulaştı. Bu abonelerin 3,1 milyonu 4.5G teknolojisini aktif olarak deneyimledi. Bu kullanıcıların da yüzde 50'sinin İstanbul, Ankara, İzmir ve Bursa illerinde yoğunlaştığı görüldü. Yapılan ölçümlere göre, lansmandan sonraki ilk 15 günde toplam veri trafiğinin yüzde 25'i Vodafone SüperNet 4.5G şebekesi üzerinde gerçekleşti. Vodafone aboneleri, internette geçirdikleri sürenin yüzde 81'inde 4.5G bağlantısını kullanırken, yaklaşık 50 bin abone de Vodafone VoLTE (Voice over LTE) teknolojisinden yararlandı. Böylece, akıllı telefonu VoLTE teknolojisini destekleyen Vodafone aboneleri aynı anda data ve ses kullanımı yapabildi. ● **Zorlu Center, Avrupa'nın En İyisi** Zorlu Center, Uluslararası Alışveriş Merkezleri Konseyi (ICSC) tarafından her yıl düzenlenen ve Avrupa'da alışveriş merkezlerine verilen en prestijli ödül olarak kabul edilen ICSC European Shopping Centre Awards'ta kendi dalında Avrupa'nın En İyi Alışveriş Merkezi Ödülü'ne layık görüldü. Milano'da gerçekleşen ödül töreninde Zorlu Center adına ödülü alan Zorlu Center Genel Müdürü Didem Aydın "Bu başarıya ulaşmak için çok çaba sarf ettik; hizmete girdiğimiz ilk andan itibaren gerek marka karmamız, gerekse yıl boyu süren ve geleneksel hale getirdiğimiz kampanya ve etkinliklerimizle misafirlerimizin kalbine dokunduk" diye konuştu. ● **Anadolu Etap, Çiftçilerin Sürdürülebilir Tarımı Sahiplenmesine Destek Oluyor** Türkiye'nin en büyük meyvecilik şirketi **Anadolu Etap**, eğitim projesi AgroAkademi ile yerel çiftçilere destek olmaya devam ediyor. Son olarak 200 kişilik büyük bir çiftçi grubunun katılımıyla gerçekleştirilen Meyve Yetiştiriciliği ve Sürdürülebilir Tarım Uygulamaları Eğitimi'ne bugüne kadar yüzde 70'ini kadınların oluşturduğu 450 çiftçi katıldı. Yerel çiftçiler için özel olarak hazırlanan AgroAkademi Çiftçi Eğitim Modülü'nde, sürdürülebilir tarım, iyi tarım uygulamaları, meyve ve sebze yetiştirme teknikleri, sulama, bitki besleme ve gübreleme, zirai ilaç kullanımı ve atık yönetimi konularında bilgiler verilir; uygulamalar gerçekleştirildi.

◀ dışındaki faaliyetlerden elde ettiği gelirin Hollanda'da toplandığını anlattı. *Fortune* geçen sonbaharda yatırımcılara yapılan bir prezantasyonda Uber'in fikri mülkiyet hakkının vergi cennetlerinden Bermuda'daki bir iştirakine ait olması nedeniyle toplam net kârının ancak yüzde 2'lik bölümünün ABD tarafından vergilendirilebileceğini anlattığını yazdı.

ABD dışında son dönemde şirketlerin vergiden kaçınmasını önlemek için bazı girişimler oldu. İngiltere Ocak ayında uygunsuz bir şekilde yapıldığı kabul edilen kâr aktarımlarına uygulanmak üzere yüzde 25'lik "Google Vergisi" getirirken, İrlanda da aralarında kötü üne sahip "Çifte İrlandalı" fikri mülkiyet haklarının vergi cennetlerindeki şirketlere devri'nin de bulunduğu bazı açıkları kapatmak için harekete geçti. Google, Google Vergisi'nin muhatabı olmadığını öne sürerken, muhasebeciler de Malta ve Birleşik Arap Emirlikleri'nde "Çifte İrlandalı"nın benzerlerini araştırıyor.

OECD kâr aktarımını önlemek için daha teknik yollar arıyor. Kuruluşun vergi merkezi direktörü Pascal Saint-Amans "Platformun değerinin önemli bir kısmının şirketin geliştirildiği Silikon Vadisi'nde mi, yoksa yönetildiği İrlanda'da mı, ya da hizmetin verildiği yerde mi yaratıldığını tartışabiliriz" diyor ve ekliyor: "Ancak değer, platformun tek varlığının paravan şirket olduğu vergi cennetinde yaratıldığını mantıklı bir şekilde tartışamazsınız."

ABD'nin bu işin içindeki birçok büyük şirketin vatani ve çokuluslu şirketlerin dünya genelindeki kararları vergilendiren tek önemli ülke olması nedeniyle kaybedecek çok şeyi var. Bu konuda kilitlenmiş olan Washington'da Oba yönetiminin önerileri arasında Amerikalı şirketlerin küresel kârlarına para ülkeye getirilsin getirilmemesinin minimum yüzde 19 vergi uygulanması, dışardaki kazancı ülkeye gecikmeli getirilmesini zorlaştıran düzenlemeler ve kârın vergilendirilmesini önleyen kurumsal yapıların kullanımının sınırlandırılması da var.

University of Michigan Hukuk Fakültesi uluslararası vergi profesörü Reuven Avi Yonah "Bir noktada, bir şey yapılmalı" diyor ve ekliyor: "Bunun da çok büyük gelir kaybedilmeden olmasını umalım." —Jeff Green, Craig Trudell, Margaret Cronin Fisk, Yuki Hagiwara ve Ma Jie, *Bloomberg Businessweek*

Sözün Özü: Airbnb'nin 40'tan fazla iştiraki şirketin ABD ve diğer ülkelerde daha az vergi ödemesine yardımcı olabilir.